
— 13364 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 w zw. z art. 6 pkt 8 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U z 2004
r. Nr 92, poz. 880 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê pkt 2 w §1 Uchwa³y Nr XXXII/196/05 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 9 II 2005 roku w sprawie uznania
obiektów przyrodniczych za u¿ytki ekologiczne, który otrzy-
muje brzmienie:

�2 pod nazw¹ �Uroczysko Smolarki�, obszar o powierzch-
ni 6,43 ha po³o¿ony na terenie Nadle�nictwa £opuchówko,

obejmuj¹cy czê�æ dzia³ek oznaczonych numerami ewidencyj-
nymi: 37/2, 9031/2, 8030/3, oddzia³y: 32a, 32b, 31n, 31m, 31b,
30At, 30Ax w granicach okre�lonych w za³¹czniku Nr 3 do
uchwa³y�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Skoki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Zbigniew Kujawa

2373

UCHWA£A Nr XXXII/221/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 16 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XXXII/196/05 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 9 lutego 2005 roku,
w sprawie uznania obiektów przyrodniczych za u¿ytki ekologiczne

Poz. 2373



— 13365 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 Poz. 2373


